
―1― 

 

  

2024 年 5 月 1 日 
東京空港交通株式会社 

 

東京ディズニーリゾート®線のご予約につきまして 

日頃よりリムジンバスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 

 当社にてご案内しております羽田空港・成田空港～ディズニーリゾート間を結ぶ路線バス 

 では、2024 年 6 月 1 日（土曜日）始発便よりディズニーリゾート地区発全バス停からの 

 WEB 決済予約を開始致します（ご案内開始バス停は下記を参照下さい）。 

 今後はお手元のスマートフォンなど端末から、お手軽に予約・支払いを頂けます「リムジ

ンバス予約 web」をどうぞご利用下さい。 

 

 

 

 

 

                      

 

～空港からご利用の際は～  

羽田空港発便ならびに成田空港発便すべての便で、お手元のスマートフォンやタブレットからすぐ  

 にご予約が出来る『リムジンバス予約 web』にて 1 か月前から出発の 5 分前までご予約を取ること

が可能です。 

 

① ご希望の時間を決める 

参考：国内線到着から※約 40 分後、国際線到着から約 80 分後のご利用が目安です。 

※お荷物を搭乗便に預けた方の目安となります。 

② リムジンバス予約web（https://webservice.limousinebus.co.jp/web/）にアクセス 

※下の QRコードより路線選択せず予約ができます（TDLまでご利用は黒、TDS までご利用は青） 

また、予約方法の手順がわからない時はこちらをご確認下さい。 

◆リムジンバス予約webにてご案内を開始する停留所 

・東京ディズニーランド（始発便より全便） 

・東京ディズニーシー（始発便より全便） 

・ディズニーアンバサダーホテル 

・東京ディズニーシー・ホテルミラコスタ 

・東京ディズニーランドホテル 

・東京ディズニーリゾート・トイ・ストーリーホテル 

・東京ディズニーシー・ファンタジースプリングスホテル 

 

 

・シェラトン・グランデ・トーキョーベイ 

・ホテルオークラ東京ベイ 

・ヒルトン東京ベイ 

・東京ベイ舞浜ホテル 

・東京ベイ舞浜ホテル ファーストリゾート 

・グランドニッコー東京ベイ 舞浜 

 

 

https://webservice.limousinebus.co.jp/web/
https://www.limousinebus.co.jp/guide/reserve/


―2― 

 

                 

 

 

③ 予約完了後に届く予約完了メールは大事に保存して下さい。 

バス乗車の際に必要です！！ 

         

 

④ 購入した web チケットを乗り場で係員へご提示下さい。 

・空港では直接バス乗り場へお越しください。乗車券の発券など不要です。 

・購入した web チケットのお時間の列へとお並び下さい。トランクにお荷物を 

 預ける際は、列にお並び頂いたのちに係員より声を掛けさせて頂きます。 

・乗車口係員に QR チケットを見せてご乗車下さい。  

 

   【ご注意ください】 

     ･ 乗車前に係員がチケットの提示を求める場合がございます。その際は QR コードの表示された  

画面を提示下さい。 

・乗車口で購入した乗車券を読み込みます。読み込み後は当社事情で運行を中止した場合を除き 

いかなる場合におきましても払戻が出来ません。 

         ・車内は自由席です。また座席は補助席までご案内を致します。ご案内の順番によりましては、   

      お連れ様と離れた座席へ着席いただく事がございます。 

     ・未就学児のお子様でも座席を占有する場合は小人運賃をお支払い頂きます。なお、当日乗車口 

      での追加お支払いなどは承れません。事前のご購入を願います。 

     ・ 

   

羽田空港発はコチラ 

 

 

 

 

 

 

  

成田空港発はコチラ 

 

 

 

 

 

 

こちらのURL を 

Click して下さい 

⇒が表示されます。 

 

☚予約完了メール 



―3― 

 

   ～東京ディズニーリゾート®からご利用の際は～  

 ディズニーリゾートから空港までご利用の際は、以下の方法にてご予約が出来ます。 

 ご利用の方法に合わせてご利用下さい。 
 

【A】『リムジンバス予約 web』を利用する 

6 月 1 日始発便よりディズニーリゾート地区全停留所からのご利用が可能です。 

現行からの変更内容につきましては下記を参照願います。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

① バス停出発 5 分前までご予約が可能です。お帰りの時間に合わせてご購入下さい。 

乗車の際はご予約のお客様を優先させて頂きますが、時間帯によりたくさんのお客様をご案内させて

頂きますので、5 分～10 分前までにはバス乗り場へお越し願います。出発まで 5 分を経過しお越し

にならない場合は、他のお客様へお座席を譲ることもございます。 

＊乗り遅れた場合は乗り場係員まで声がけ願います。 
 

◆ご予約の前に（ご注意下さい） 

当社では航空便へ乗り継ぎをされるお客様へお時間の目安として、バス到着より国内線は 30 分以上、国際線は 2時間以上の

接続時間でご案内しております。また乗車ご案内や渋滞などで運行遅延が生じた場合でも航空便などの補償は致しかねます。

ご予約の際は、お時間にはゆとりをもたれてご予約下さい。 

 

 

 ② 乗車口係員に購入された web チケットを提示下さい。 

 ③ 購入頂いたweb チケットは空港到着時に機械にて確認作業をいたします。 

 

～注意～ 

空港到着時にQRコードを確認できない場合は、その場で運賃をお支払い頂

くこともございますので、なくされないようご注意下さい。 

ココが変わります！！ 

① ホテル発空港行き全便でご予約の取得が可能です！ 

  東京ディズニーランド、東京ディズニーシー午前中発全便を含む各ホテル発便にて、ご決済を伴う予約が可能 

となります。 

② ご自身の操作によるご予約の変更が可能です！ 

ご予約のお時間、乗車停留所、ご利用人数などお客様ご自身の操作でバス出発時刻の 5分前まで変更ができ

ます。なお、15 時～19 時頃時間帯のご利用は大変混み合いますので、ご変更の際は残席数が足りているか

ご注意願います。残り 10 席未満の場合画面上に表示がでます。 

 

■決済（即時支払い）を伴わないご予約の取り扱いにつきまして 

 予約のみ（決済を伴わないご予約）の取り扱いにつきましては 2024 年 5 月 31 日（金曜日）乗 

車分をもちましてご案内を終了します。2024 年 6 月 1 日以降ご予約の際はかならず乗車券の購入

が必要となりますのでご注意願います。 

 



―4― 

 

【B】旅行会社でクーポン券（乗車券）を事前に購入されている場合 

  以下の方法でご予約の取得が可能です。 

  ① リムジンバス予約センターにて予約する    

    

 

 

 

 

 

 

② ご宿泊のホテルにてご予約する   

 

 

 

 

 

③ 予約を取らずに乗車する  

 

 

 

 

 

                                 

 

 

 

 

 

 

利用前日9時～18時までご予約を承ります。乗車当日は受け付けておりません。 

以下の内容をオペレーターに伝えて下さい。 

発行旅行会社/支店名/ご利用者名/購入人数/ご利用バス停/ご希望のお時間 

TDL/TDS/各ホテルすべての停留所からご利用のご予約が可能です。お手持ちのクーポン券 

は乗車の際確認、空港到着時に頂戴いたします。       

■TDR線予約専用ダイヤル 03-3665-7588 ※予約以外の問合せはお断りいたします。 

通常のお問い合わせは 03-3665-7220 をご利用下さい。 

 

 

ご宿泊のホテルから空港行きバスをご利用の際のみご予約が可能です。 

ホテルのベルデスクにお尋ねください。ホテル発便は TDL/TDS 発と比べ本数が少ないため、乗

車直前のご予約はご希望の時間にご案内出来ない場合がございます。お帰りのご予約はホテル

ご到着時に窓口までお声がけ下さい。 

 

 

 

 

ディズニーランドバス停、ディズニーシーバス停では当日予約を取得されていないお客様でもご案

内が出来ます。但し、予約をされたお客様を優先でご案内します。混雑時はご希望の便に乗車出

来ない事がございますので、ご利用の場合はお時間にゆとりをもってご利用下さい。 

※成田空港行きは終日、羽田空港行きは 15～19時までの間は大変混み合います。 

 

 

 

『ｗeb で予約を取りたいが希望の時間のバスが満席で…』空港から、またパークやホテルからの

便はお時間によりご予約が集中する事が多くあります。羽田空港～東京ディズニーリゾート®線 

では混雑の集中する時間帯におひとりでも多くお客様をご案内出来るよう、予約状況に合わせて

増便を設定しております。羽田空港発は出発日の3日前まで、現地発は当日まで車両が用意出来

次第投入しておりますので、希望のご予約が取れなかった場合は当サイトを何度か確認頂くと空

席が出ることもございます。ご希望便に残席がなかった際は、ぜひ何度か確認してください。 

【ポイント】希望の予約が取れない時は… 



―5― 

 

 

～ホテル地区バス停からご利用の場合～  

① 乗車前には必ずバス乗車券をお手元にご用意ください 

 乗車前までに予約の取得をされておりますバス乗車券を必ずお求め下さい。乗車券のご購入は以下にて 

 お取り扱いにて購入が可能です。 
 

 ・リムジンバス予約web 

  リムジンバス予約 web（https://webservice.limousinebus.co.jp/web/）にてすべての便のご 

予約・乗車券の取得ができます。各バス停出発の 5 分前まで購入が可能です。詳しい購入方法に

つきましては【A】項を参照願います。 
   

 ・各ホテル 

  空港行きバスが立ち寄ります各ディズニーホテル、またオフィシャルホテルにて、各ホテルより

ご利用頂く場合に限り乗車券の購入が可能です。なお、出発直前は窓口が大変混み合い購入・変

更など、ご要望に添えない場合がございますのでご注意下さい。 
   

 ・旅行代理店 

  全国の大手旅行代理店などで購入ができます。なお、ご利用前に必ずご予約を取得願います。 

  ご予約につきましては【B】を参照下さい。 

 ② 出発時間前にはバス停にお越しください  

  各ホテルではバス入線・出発の際における放送、お呼び出しなどは原則ございません。ご利用の

際は出発お時間の５～10 分前までにバス停へお越し下さい。お時間にお越し頂けませんと、ご予

約がございましてもバスは定刻を過ぎた際には出発をさせて頂きます。 

 

 

 

 

 

 

ご予約・その他ご不明な点は下記でもご案内いたしております。 

■リムジンバス予約センター TEL 03-3665-7220（9 時～18 時） 

 混雑の為繋がりにくい時間がございます。ご了承下さい。 

 

https://webservice.limousinebus.co.jp/web/）にてすべての便のご

